
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ            РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

                Балык бистэсе                                              Рыбно- Слободский 

           муниципаль районы                                       муниципальный район 

   Корноухово авыл жирлегенен                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

     БАШКАРМА КОМИТЕТЫ                  Корноуховского сельского  поселения                                                                                                     
             422644, Корноухово,                                                   422644, Корноухово, 

                  Совхоз урамы, 8                                                    ул. Совхозная, 8 Тел.: (8-4361)   

2-72-05, факс:  (8-4361) 2-72-05. эл.адрес:  .Kuh.Rs@tatar.ru сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР 

 

              от 15 декабря 2016 года                     с.Корноухово                       №58 

 

 

 

О размещении нестационарных 

торговых объектов на территории 

муниципального образования 

«Корноуховское сельское 

поселение» Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 

№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 13.08.2016 №553 «Об утверждении 

Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или 

земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также 

наземлях или земельных участках, государственная собственность на 

которые не разграничена», Уставом муниципального образования 

«Корноуховское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

-Порядок размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования «Корноуховское сельское 

поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан; 

-Порядок проведения аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования «Корноуховское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

mailto:Kuh.Rs@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=D92FB5948D5BCE55C1416FC457A5886A639C93BA88750CE986BD461C36I6y2F
consultantplus://offline/ref=D92FB5948D5BCE55C1416FC457A5886A639C96BF8B750CE986BD461C36I6y2F


2.Настоящее постановление разместить на специальных 

информационных стендах Корноуховское сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных 

по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, 

с.Корноухово, ул.Совхозная дом 8, на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Корноуховсого сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального  

района Республики Татарстан                                                        В.В Колчанов 

 

 

 

. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

